2

	Прокурору Архангельской области
Наседкину В.А.
                               (Ф.И.О. полностью)
                          (адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе                          на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации  – _______________________________________________
Приложение: на      л.

___. ___.2020                                                  ________________ (_______________)

(подпись)
        (расшифровка подписи)